
14/01/2026JAN/2026 R$ 370,18

CPF/CNPJ/RANI:

04/02/202605/12/2025 00:00:00 07/01/2026 00:00:0033

00008972707 kWh

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

RUA PROJETADA S/N CS A1 - ALTO DO CEU
CEP 58000000 - JOAO PESSOA / PB (AG: 1)

13146 13281 135Total 1

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

RESIDENCIAL/BAIXA RENDA

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

101,75

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

20
20

0
0
0
0
0
0
0
0

ICMS
(R$)

20,35

07/01/2026

Valor
Total
(R$)

2,2TOTAL: 370,18

546,1812/12/2025

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 11/2025): R$ 17,24
 A tarifa na sua conta de luz agora é zero para consumo até 80kWh,   MP1300/25 do Governo Federal. Acesse: gov.br/luzdopovo.   - Tarifa Social de Energia Elétrica -
TSEE foi criada pela Lei   nº 10.438, de 26 de abril de 2002.   Importante: seu número de identificação será atualizado. A partir   de 01/04/2026, o número da sua unidade
consumidora será alterado,   conforme determinação da ANEEL. A mudança é automática e não   afeta o seu consumo nem o fornecimento de energia.
 - AVISO: Permanecendo em atraso os "DÉBITOS ANTERIORES", já reavisados, a suspensão   do fornecimento poderá ocorrer a qualquer momento até o decurso do
prazo de   90(noventa) dias, contado da data de vencimento da fatura vencida e não paga.   - Sua unidade foi faturada como Baixa Renda, tendo um desconto de R$46,93

KWH

ANA LUCIA FELIX DA SILVA

0,763900
20
20

5/1582071-5

00008972707

- SÉRIE :001

0,00
42,01
1,08

58,66

0,00
0,00

0,00
42,01
1,08

58,66

-46,93
1,72

76,57
74,30
82,20
2,52

0,00
8,40
0,22

11,73

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,000000
0,571910

1,1446
5,2721

20,00

0,3934,46
34,46

101,75

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

0,00
2,15
0,05
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

80
KWH 55

ENERGISA PARAIBA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A
Br 230, Km 25 - Cristo Redentor - Joao Pessoa / PB - CEP 58071-680
CNPJ 09.095.183 / 0001-40     Insc.Est. 16.015.823-0

Prezado cliente, a partir de agora sua fatura será emitida para pagamento via PIX.
É rápido, seguro e pode ser pago por qualquer aplicativo de sua preferência, assim como o boleto.
Para pagar, basta apontar a câmera do celular para a imagem  acima utilizando seu aplicativo bancário.

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00015820715
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 07/01/2026

DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
2526 0109 0951 8300 0140 6600 1070 5987 3320 9720 3076

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Consumo acima de 80kWh-BR
Consumo até 80kWh-BR

Adic. B. Amarela
Subsídio
LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Devolução Subsídio
CONTRIB SERV.ILUM.PÚBLICA
JUROS DE MORA 11/2020
JUROS DE MORA 11/2021
JUROS DE MORA 12/2021
MULTA 11/2020
MULTA 11/2021
MULTA 12/2021
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 11/2020
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 11/2021

0,000000

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

MONOFASICO

-Tarifa Social de Energia Elétrica - TSEE foi criada pela Lei n° 10.438, de 26 de abril de 2002
MTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B1.2

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 202 Lim. max.: 231  220

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Art. 13, Inciso VII do RICMS/PB - 1997

NOTA FISCAL N° 070.598.733

Roteiro: 03-0001-235-0510

3,05
3,45

v

Média
* Faturamento pela média/mínimo

119

*
*
*
*MAI/25

JUN/25
JUL/25

AGO/25
SET/25
OUT/25
NOV/25

ABR/25
MAR/25
FEV/25
JAN/25

DEZ/25
JAN/26 135 33

126 30
132 30
127 32
104 29
109 33
103 30
111 29
134 32
117 28
118 29
111 30

32125 *

952.***.***-**

1,81
20,35


